
 
 

Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY 
 

(v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů) 

 
Zadavatel: Město Štětí 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
IČ: 00264466 
DIČ: CZ00264466 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele: Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta 

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy a přístavba MěÚ Štětí - I. etapa“ 

Zhotovitel: KN – STAV s.r.o. 
Sídlo: Hrnčířská 766/87, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 49101374 
DIČ: CZ49101374 
Osoba oprávněná  
jednat za zhotovitele: Pavel Konrád 
 
Smlouva o dílo č. 592/2024 16. 9. 2024 
Cena dle SoD č. 592/2024 2 525 928,72 Kč bez DPH 
DPH 21 % 530 445,03 Kč 
Celková cena dle SoD 3 056 373,75 Kč 

Dodatek č. 1 12. 3. 2025 
Cena dle Dodatku č. 1 2 940 713,90 Kč bez DPH 
DPH 21 % 617 549,92 Kč 
Celková cena dle Dodatku č. 1 3 558 263,82 Kč 
 
Dokončení díla 31. 3. 2025 
Skutečně uhrazená cena 2 940 713,90 Kč bez DPH 
DPH 21 % 617 549,92 Kč 
Celková uhrazená cena 3 558 263,82 Kč 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k výše uvedené veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce uvádí výši skutečně uhrazené ceny. 
 
I. Výše skutečné uhrazené ceny na základě smlouvy o dílo č. 592/2024 uzavřené ze dne 

16. 9. 2024 a Dodatku č. 1 uzavřeného dne 12. 3. 2025 za celý předmět veřejné 
zakázky činí 3 558 263,82 Kč vč. 21 % DPH. 

 
 
 
Ve Štětí dne 14. 5. 2025  
        ……………………………………… 

Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta 


		2025-05-14T12:01:25+0200
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt




